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Class. X.7.5  

  

Ordine Ingegneri della Provincia di Cagliari 
ordine.cagliari@ingpec.eu 

Ordine Architetti della Provincia di Cagliari 
architetticagliari@pec.aruba.it 

Collegio dei Geometri della Provincia di  Cagliari 
collegio.cagliari@geopec.it 

Collegio Periti Industriali Provincia di Cagliari 
collegiodicagliari@pec.cnpi.it 

Collegio Periti Agrari della provincia di Cagliari e Oristano 
collegio.cagliari@pec.peritiagrari.it 

Ordine Ingegneri della Provincia di Oristano 
ordine.oristano@ingpec.eu 

Ordine Architetti della Provincia di Oristano 
architettioristano@pec.aruba.it 

Collegio dei Geometri Provincia di Oristano 
collegio.oristano@geopec.it 

Collegio  Periti Industriali  Provincia di Oristano 
collegiodioristano@pec.cnpi.it 

Ordine Architetti della Provincia di Nuoro  
oappc.nuoro-ogliastra@archiworldpec.it 

Ordine Ingegneri della Provincia di Nuoro 
ordine.nuoro@ingpec.eu 

Collegio dei Geometri della Provincia di  Nuoro 
collegio.nuoro@geopec.it 

Collegio Periti Agrari della Provincia di Nuoro 
collegio.nuoro@pec.peritiagrari.it 

Collegio dei Periti Industriali della Provincia di Nuoro 
collegiodinuoro@pec.cnpi.it 

Collegio Periti Industriali della Provincia di Sassari e Olbia 
Tempio 
collegiodisassari@pec.cnpi.it 

Ordine Ingegneri della Provincia di Sassari 
ordine.sassari@ingpec.eu 

Collegio dei Geometri della Provincia di Sassari 
collegio.sassari@geopec.it 
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Ordine degli Architetti della Provincia di Sassari 
oappc.sassari@archiworldpec.it 

Collegio dei periti Agrari di Sassari 
collegio.sassari@pec.peritiagrari.it 

Consiglio Nazionale Ingegneri 
segreteria@ingpec.eu 

Consiglio Nazionale Geometri 
cng@geopec.it 

Consiglio Nazionale Architetti 
direzione.cnappc@archiworldpec.it 

Collegio Nazionale dei Periti Agrari 
segreteria@pec.peritiagrari.it 

Collegio Nazionale dei periti Industriali 
cnpi@pec.cnpi.it 

Confindustria Sardegna 
confindustriasardegna@pec.it 

Confapi Sardegna 
confapisardegna@arubapec.it 

Confartigianato Sardegna 
confartigianato.sardegna@pec.it  

CNA Sardegna 
cnasardegna@pec.it 

Casartigiani Sardegna 
casartigianisardegna@pec.it 

Confcooperative Sardegna 
sardegna@pec.confcooperative.it 

Confesercenti Regionale della Sardegna 
confesercentisardegna@pecconfesercenti.it 

Confcommercio Sardegna 
confcommerciocagliari@legalmail.it 

Lega Coop 
legacoopsardegna@legalmail.it 

CONFCOOPERATIVE 
coasco@pec.confcooperative.it 

AGCI Sardegna  
(Associazione Generale Cooperative Italiane Federazione 
Regionale della Sardegna) 
agciprovincialeca@pec.it 

Assofrigoristi 
assofrigoristi@pec.it. 
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CLAAI Sardegna 
Nuoro – associazione piccole e medie aziende prov.di Nuoro 
info@apansardegna.it 

Oristano – Libera ass.degli artigiani della provincia di Oristano 
associazioneclaai.oristano@pec.buffetti.it 

Sassari – associazione artigiani della provincia / c.l.a.a.i 
claai@tiscali.it 

Atanes Associazione territoriale artigiani e piccole imprese nord 
est sardegna 
atanes@tiscali.it 

Cagliari – Associazione degli artigiani della provincia di Cagliari 
claaisar@tin.it 

Associazione artigiani piccole imprese della provincia di Nuoro 
Claai 
antonia.chillocci@claaisardegna.com 

Tortoli – Associazione degli artigiani e delle piccole imprese 
della provincia Ogliastra 
studio.cucca@tiscali.it 

e p.c. Direzione Generale dell’ambiente 
Servizio sostenibilità ambientale e sistemi informativi 
difesa.ambiente@pec.regione.sardegna.it 

e p.c. Direttore Generale 
industria@pec.regione.sardegna.it 
 

Oggetto:  Linee guida regionali sulle prestazioni linee guida regionali in materia di prestazione  

energetica in edilizia.  

In attuazione della Legge Regionale 11 gennaio 2018 n. 1, articolo 5 comma 19, che ha recepito in 

Sardegna la Direttiva 2010/31/CE del Parlamento europeo e del Consiglio del 19 maggio 2010, il Servizio 

Energia ed Economia Verde ha predisposto la bozza di Linee Guida Regionali recanti disposizioni in 

materia di prestazione energetica in edilizia nel territorio della Sardegna che si trasmette in allegato al fine 

di consultare codesti ordini e collegi e raccogliere eventuali proposte puntuali di modifica e osservazioni 

Con la presente si convoca pertanto a Cagliari presso la sala riunioni della Direzione Generale 

dell’Industria in data 25 Ottobre 2018 alle ore 10:30 una riunione finalizzata alla presentazione e 

discussione della bozza e delle relative osservazioni che dovranno pervenire unitamente alla conferma di 

adesione a questo Servizio entro e non oltre venerdì 19 Ottobre p.v.. 

Certi di una fattiva collaborazione porgiamo cordiali saluti 

Il Direttore del Servizio 

      Stefano Piras 

(firmato digitalmente) 

Prot. N. 35621 del 03/10/2018

mailto:info@apansardegna.it
mailto:associazioneclaai.oristano@pec.buffetti.it
mailto:claai@tiscali.it
mailto:atanes@tiscali.it
mailto:claaisar@tin.it
mailto:antonia.chillocci@claaisardegna.com
mailto:studio.cucca@tiscali.it
mailto:difesa.ambiente@pec.regione.sardegna.it
mailto:industria@pec.regione.sardegna.it


Firmato digitalmente da

STEFANO
PIRAS

Prot. N. 35621 del 03/10/2018


		2018-10-03T13:51:57+0200
	Italia
	Firma Smart Card




